
Nyhetsbrev 7, april 2019 

Våren övergick blixtsnabbt till sommar i samband med påskhelgen och medförde 

försommartemperaturer och mestadels solklart väder. Härligt med kaffekorgen ute i det 

gröna eller på en solvarm altan kanske…………………………….. 

Senaste månaden har varit lite lugnare i vårt distrikt, bl a har alla DM-finaler sedan tidigare 

avverkats. Tyvärr fick två rallytävlingar i skiftet mars/april ställas in pga för få anmälda 

par/lag. Det handlade om både silvertävlingen i par samt lag i BDBF:s regi. 

Tävlingar 

SM-semi lag 

Denna förnämliga lagtävling har spelats runt om i Sverige. Bohuslän/Dal representerades av 

två lag; Ek och Petrapak. Lag Ek lyckades bäst med en hedrande 4:e plats i sin grupp. Bra 

kämpat av båda lagen mot ett mycket tufft motstånd. 

Kommande 

Svenska Cupen rullar nu vidare i och med maj månad. Rakt cupspel gäller nu. Bohuslän/Dal 

har fortfarande ganska många lag kvar i spel. Ni följer förstås resultatutvecklingen på 

svenskbridge.se. Vi önskar kvarvarande lag ”Lycka till”. 

Toftabridgen under Kristihimmelsfärdshelgen står snart för dörren. Ett uppskattat 

bridgearrangemang med två silver respektive två bronstävlingar på programmet. 

Bridgespelare från när och fjärran samlas under några dagar för bridgespel i en trevlig miljö. 

Detta nu smått klassiska och traditionella evenemang brukar dra till sig många par, så det 

gäller att anmäla sig i god tid. Max antal par till silvertävlingarna är satt till 52. Anmälan görs 

som vanligt via hemsidan. I dagsläget har många par utanför distriktet redan anmält sig, så 

det är dags för er BDBF-spelare att anmäla er. 

 

Från Svenska Bridgeförbundet 

Det är nu mycket hög tid, senast 30 april, för klubbarna att meddela förbundet vilken eller 

vilka spelkvällar som klubben arrangerar sommarbridge 2019. Kika in på hemsidan eller i 

senaste numret av bridgetidningen för att kolla in vilka uppgifter som skall skickas in. Snabba 

ryck alltså! (De flesta av klubbarnas kontaktpersoner har säkert redan gjort detta). 

Från klubbträffen 

Ett önskemål om att få ut hela simultanprogrammet avseende 19/20 redan nu, yttrades på 

klubbträffen. Styrelsen tyckte det var ett rimligt krav och lyfte frågan till förbundet, som nu 

har svarat med att lägga ut hela programmet för nästa säsong. Därför kan ni i klubbarna 

redan nu planera framåt. Gå in på svenskbridge > Tävling > Simultan > Program > 19/20. 

Så vill BDBF tillönska alla medlemmar en trevlig Valborg och 1:a maj genom 

Ulf Halvorsen 



 

 

 

 

 

 

 

 


